ANUALIDAD PARTIDA PRESUPUESTARIA IMPORTE

2025 1800040000 G/31E/22713/11 01 86.428,16 €

2026 1800040000 G/31E/22713/11 01 346.662,40 €

2027 1800040000 G/31E/22713/11 01 260.256,07 €

Los precios unitarios de adjudicación son los siguientes:

• Precio/plaza ocupada/día : 135,68 € (ciento treinta y cinco euros con sesenta y ocho céntimos).

• Precio/plaza no ocupada/día: 107,85 € (ciento siete euros con ochenta y cinco céntimos).

Según lo establecido en el Anexo I-apartado 2 del PCAP, el presente contrato no está sujeto a revisión de 
precios.

TERCERA.- Duración y prórroga

El plazo total de ejecución del contrato es de 24 meses, iniciándose 1 de septiembre de 2025.